



# VNV Global investerar 17 miljoner USD i Vois nya finansieringsrunda om 115 miljoner USD

VNV Global AB (publ) ("VNV Global" eller "Bolaget") meddelar idag att Bolaget investerat 17 miljoner USD i Vois nya finansieringsrunda om 115 miljoner USD. Finansieringsrundan leddes av Raine Group och VNV Global med deltagande från andra existerande och nya investerare inklusive Inbox Capital, Nordic Ninja, Stena Sessan, Kreos Capital, Ilmarinen, Nineyards Equity och ICT Capital.

Under 2021 har Voi ökat intäkterna med omkring 140% jämfört med förra året samtidigt som marginaler och lönsamhet har förbättrats. Voi är idag verksamt i fler än 70 städer i 12 länder och har fler än 6 miljoner användare som sedan start genomfört fler än 90 miljoner resor sedan start.

"Då vi har investerat i Voi sedan dag ett är det spännande att se detta tre år gamla företag etablera sig som den ledande och mest effektiva mikromobilitetsoperatören i Europa. Vi närmar oss en brytpunkt för mikromobilitet där städer, ledda av sina invånare, börjar inse den fulla potentialen i detta nya transportslag. Voi är fullt integrerade med kollektivtrafiken, har hållbara leverantörskedjor och en flotta som drivs med förnybar energi. Det placerar Voi långt före konkurrenterna som den vuxna och ansvarstagande partnern för städerna."

## För ytterligare information, vänligen kontakta:

Björn von Sivers, Investor Relations: 08-545 015 50

## Om oss

VNV Global är ett investmentbolag vars affärsidé är att genom erfarenhet, kunskap och ett omfattande nätverk identifiera och investera i tillgångar med betydande värdeökningspotential. Bolaget har ett särskilt fokus på digitala marknadsplatser och företag med starka nätverkseffekter. VNV Globals stamaktier är noterade på Nasdaq Stockholm, Mid Cap-segmentet, under kortnamnet VNV. För mer information om VNV Global, besök [www.vnv.global](http://www.vnv.global).

## Bifogade filer

[VNV Global investerar 17 miljoner USD i Vois nya finansieringsrunda om 115 miljoner USD](#)